21
23-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PSM-PSP...AM PRESSOSTATI REGOLABILI CON ATTACCO PER MANOMETRO
Adjustable pressure switches with gauge port
Tensione massima 250 Vca
Intensità di corrente 6 (2) A

Steel piston
PSP 300 NT AM 50 - 300 600 ±15
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
PSM - PSP
Opzioni / Options
G - T... - T...D - T...F...
Corpo / Body
AM
Membrana / Diaphragm
NT - HNBR
Range
2 - 10 - 50 - 100 - 150 - 300
Materiale / Material
F
PSM-PSP...AM PRESSOSTATI REGOLABILI CON ATTACCO PER MANOMETRO
Adjustable pressure switches with gauge port
PSM 10 F NT AM T5D
3
23-1-1-01 www.elettrotec.com
DATI TECNICI GENERALI
GENERAL TECHNICAL DATA
*Una scorretta coppia di serraggio può influenzare la durata della macchina del pressostato. Variando tipologia di materiale utilizzato per realizzare il corpo del pressostato, varierà anche la
coppia di serraggio.
*Improper torque may affect the mechanical life of the switch. The relevant legislation has been expressed in various ways. By varying the type of material used to make the switch body, will also
vary the tightening torque.
COPPIE DI SERRAGGIO CONSIGLIATE / RECOMMENDED TIGHTENING TORQUES
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NC
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NC CONTACT
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NA
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NO CONTACT
Contatti / Contacts
Normativa
DIN-EN-60947-5-1
Standard
DIN-EN-60947-5-1
Simbolo
IEC 60617
Symbol
IEC 60617
NA
NA